FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 015/2025

CONTRATO Nº...........: 015/2025
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025
CONTRATANTE.........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  TRIUNFO
POTIGUAR,  CNPJ  Nº  01.632.594/0001-16.
CONTRATADA(O)......:  DIMENDES  SOLUCOES  TECNOLOGICAS
LTDA, CNPJ nº 46.262.345/0001-14.
OBJETO......................:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO,
SERVIÇOS  DE  INSTALAÇÃO,  SUPORTE  TÉCNICO  E
MANUTENÇÃO  DE  SISTEMAS  INFORMATIZADOS  PARA  AS
PRÁTICAS LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO
POTIGUAR/RN.
VALOR MENSAL.......: R$ 2.850,00 (dois mil, oitocentos e cinquenta
reais).
VALOR ANUAL..........: R$ 31.350,00 (trinta de um mil, trezentos e
cinquenta reais).
VIGÊNCIA...................: 03 de fevereiro de 2025 a 30 de dezembro
de 2025.
DATA DA ASSINATURA: 03 de fevereiro de 2025

Publicado por: JUIRLITON ESTEVAM DE ALMEIDA
Código Identificador: 11752060

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/02/2025.
EDIÇÃO 2084. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br